37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

贵州省教育科学院

省教科院关于公布全省中等职业教育

兼职教研员及中心教研组成员评审结果的通知

各市(州)教科院(所)、各相关学校：

根据《省教育科学院关于遴选全省中等职业教育兼职教研员

及组建省级中心教研组的通知》,省教科院在 各市(州)、各相

关院校推荐的基础上，于2024年4 月组织专家按照要求开

展了评审工作，初步确定兼职 教研员及中心教研组成员入选

名单，并于5月进行了 公示，公示期间无异议，现将评审结

果进行公布(详 见附件)。

附件：2024年贵州省职业教育兼职教研员及中心教研组 成员

入选名单

38

2024年贵州省职业教育兼职教研员及中心教研组成员入选名单 (

公共基础课)

课程 类别 姓名 单位

语

文

兼

职

教

研

员

王永伦 贵州师范大学

罗茜 黔南民族幼儿师范高等专科学校

黄景生 遵义市教育体育局

聂燕萍 毕节市七星关区中等职业学校

潘芳 贵阳市经济贸易中等专业学校

中

心

教

研

组

成

员

罗谢明 天柱县中等职业学校

张时勇 普安县中等职业学校

吴有芬 六枝特区职业技术学校

谭梅 安顺城市服务职业学校

王若雨 贵阳市城乡建设学校

石桔 平塘县中等职业学校

田红卫 铜仁市教育科学研究所

潘江 普定县中等职业学校

兼

职

教

陈永康 铜仁幼儿师范高等专科学校

陈略 贵州省交通运输学校

38

代祥敏 贵阳市经济贸易中等专业学校

宋应周 德江县中等职业学校

李晶 水城区职业技术学校

中

心

教

研

组

成

员

葛邵飞 毕节医学高等专科学校

吴明江 凤冈县中等职业学校

唐秀贤 剑河县中等职业学校

张羽强 德江县中等职业学校

梅景良 平塘中等职业学校

郑小娟 安顺城市服务职业学校

38

38

38

38

38

38

38

	贵 州 省 教 育 科 学 院